“Tognoli” 24 marzo 1989 n. 122 
su area privata in Comune di Santa Margherita Ligure, via 
Maria Maragliano n.77, posto auto scoperto al piano terra 
contraddistinto con il n. 1, identificato presso il catasto fab-
bricati come segue:  

foglio 9 (nove) – mappale 813 (ottocentotredici) – sub.1 
(uno) – via Maria Maragliano n.77 – piano terreno – cate-
goria C/6 – classe 2 – mq.12 – superficie catastale Totale 12 
metri quadrati – rendita catastale euro 63,83 (l’ “Immobile); 

Detto Immobile è stato trasferito ai sensi dell’atto nota-